NEON
COLLEZIONE DA INTERNO ED ESTERNO / INDOOR AND OUTDOOR COLLECTION
NEON
LIFE ISN'T ALL STRAIGHT LINES
L&L Basic collectionL&L Basic collection
0 30 2
NEON
NEON, linee luminose dall’estetica minimale.

10 clip, 10 viti, 2
4 tappi di chiusura e
2 tubetti di silicone
10 clips, 10 screws, 2
for power supply, 4 end caps and
2 tubes of silicone
tappi        per alimentazione
end caps
NEON
ALIMENTATORI  /  POWER SUPPLY UNITS
ALIMENTATORI IN TENSIONE ON/OFF / CONSTANT VOLTAGE PSU, ON/OFF
24Vdc
Codice/Code Input Potenza/Power Dimensioni/Dimensions IP
EASY
AV00002403620 85-264Vac 35W 99x82x30 mm IP20
AV00002410020 85-264Vac 100W 129x97x30 mm IP20
AV00002415020 85-132Vac / 170-264Vac 150W 159x97x30 mm IP20
AV00002420020 90-264Vac 200W 215x115x30 mm IP20
AV00002432020 90-264Vac 320W 215x115x30 mm IP20
LCV
AV00002406020 220-240Vac 60W 153x41.5x32 mm IP20
AV00002412020 220-240Vac 120W 300x40x30 mm IP20
AV00002418020 220-240Vac 180W 345x50x35 mm IP20
LPV
AV00002403567 90-264Vac 35W 148x40x30 mm IP67
AV00002406067 90-264Vac 60W 162.5x42.5x32 mm IP67
AV00002410067 90-264Vac 100W 190x52x37 mm IP67
AV00002415067 180-305Vac 150W 191x63x37.5 mm IP67
AV24240IP67 90-305Vac 240W 245x68x39 mm IP67
L&L Basic collectionL&L Basic collection
3 13 0
ALIMENTATORI IN TENSIONE DIMMERALE / CONSTANT VOLTAGE PSU, DIMMABLE
24Vdc
Codice/Code Input Potenza/Power Dimensioni/Dimensions
DALI/PUSH
AV0D002403520 198-264Vac 35W 195x43x30 mm
AV0D002406020 198-264Vac 60W 225x43x30 mm
AV0D002410020 198-264Vac 100W 295x43x30 mm
AV0D002415020 198-264Vac 150W 325x43x30 mm
NEON
ALIMENTATORI  /  POWER SUPPLY UNITS
ALIMENTATORI IN TENSIONE RGB, RGBW, BIANCO DINAMICO / CONSTANT VOLTAGE PSU, RGB, RGBW, DYNAMIC WHITE
24Vdc